- NORDSTEN

LIFT-O-MATIC

CLR/CLR S/CLH MK 11 3,00 - 4,00 M

RESERVEDELSLISTE
-SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE
LISTE DES PIECES DE RECHANGE







LIFT-O-MATIC

CLR/CLR S/CLH MK Il 3,00 - 4,00 M

RESERVEDELSLISTE
SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE
LISTE DES PIECES DE RECHANGE



INDHOLDSFORTEGNELSE
TABLE OF CONTENTS

INHALTSVERZEICHNIS
INDEX
Skarsektion....... Til fabr.nr.1007415-00T. oo iiiiseeernccnnsnsonannanasasscasnonsensssnssnsnnannsnsnas CLR
Coulter section...Up to mach.no.1001415-00T. .. ...uciruitriiareneennmannancanaasonanseonsosannannananonnsn CLR
Scharsektion...... Bis maschine nr.1001415-001. ..o iiiernncnenurnonacoasosesnsvonsannnnnsnsnnnnnnncsaesas CLR
Section de soc....Jusqu'a mach.no.1001415-00T. ...t cieeiinrennaennnrcannncasvnosaoonannssaonnansnassnonns CLR
Skarsektion....... Fra fabr.nr.1001415-001. .. iuetarsonoannasancnnsaasncsscecasnnnnonannsnsnnsnannannnansans CLR
Coulter section...From mach.no.1001415-00T. . ... ccuieuiennsecnannnancuansocasnsssonsannsnansmnassansannsnnass CLR
Scharsektion...... Von maschine Nr.1001415-001. .. ... iioiiiiioicicccnnssanannaoncnasaansesacsnunavcannnanns CLR
Section de soc....De mach.no.1001415-007. ... cueriieusennnanonoananccasssescnasasasanscannsnsanasnsnnnss CLR
Chassis, Statteben, SpPorlBSner......cceveiiienerorensnaneaaasacaasssounasasancasesncsonsssasasasssnnarnans CLR
Frame, Support leg, Wheel eradicator....ueeeivnaauioassiuoosncannancaancecasanssssssasarsnasonassnsasssnns CLR
Gestell, Abstellstiitze, SPOrloCKerer. .cuiees i aeersisvenosanaasascnsascesonsnasanncansancnsssnassannrenns CLR
Chassis, Bequille, Effaceur de traceur..........coiiiuirovnecnacennacaascosasosonarsnossracasrannssanss CLR
Sakasse, LG, INATKALOr .. ouu ot rraeaaeaetvosuaaneetasanuasoastassonnassarncnasosseesusscnaseasnnannnns CLR
Seed hopper, Lid, INdicator....uuisusiiiataneneonranassesssensonnsaanansasasssanssnsnonsasnsanascassssses CLR
Saatkasten, Deckel, ANZETger.....cuouiiitsnnnneneancnarsucaasevasssonnanansanassnrsssanascannnnsaasenssons CLR
Trémie, Couvercle, INdicateUr.....couetirinenneauesrovuosassaanssnonsranasnonsssasannansaransnnnasnsssss CLR
Indsdningsbakke, Roreaksel, Sdaksel, Bundklapaksel........eeivieeavrannarcnnnrannoonsnasncssnnnnnanansns CLR
Calibration tray, Agitator shaft, Sowing shaft, Bottom flap shaft.........c.ccieiaaoaanaan e CLR
Auffangmulde, Rihrwelle, Sawelle, Bodenklappenwelle.....coiiieiiinneninniniinierneenrrnananancancannans CLR
Auget de vidange, Arbre d'agitateur, Arbre de semis, Arbre des volets inférieurs............coiiai..., CLR
Gearkasse, CasSelte...usucesrsasasenannsasasscsssoaonasnannnesasasssssononnsasasnncsasasacsasanasasosnss CLR
GearboX, CasSett..cuuseneeauaararccnsecanonnaasanansanssssnasassecanssasanenasaseasasnsncasansonnnnsnsons CLR
Getriebekasten, KasSette. .. uueiiueeenrnoccsonsasrneccoanonasnnaassnasensosssnasanaanasnnsnnsnannsanssennns CLR
Boite dlengrenages, CasSetle. ... ueeeionoroanuaronoscassacsaceosuosasasanssoneusnararaasenasanananaonnsss CLR
Kedetrzk fra korehjul til gearkassSe...u.u.uovcoietnsecrsnosnsnssassansasonnsnassasscnsnssnsnasnorasanans CLR
Chain drive from drive wheel 10 gearboX....cucuiiiisneccaauuoarasuaceaacaoocanansosososnsasananoraarasanans CLR
Kettenzug vom Treibrad zum GetriebeKasten. .cucein e caareiseieirocannsacaananssocsvasssoconcnanaananarass CLR
Traction par chaine de roue motrice & la boite d'engrenages.. .. ocecueeacnisenercanesarocasacasaananssans CLR
Kadetrgk fra gearkasse til sdaksel.......oiviiiiiiiiiiiinnniinranrnnncnnnns ceecamcaeraeaanasereaneensanaos CLR
Chain drive from gearbox to SoWing shaft........oiiioieiiinreniiaancorasenesosnnnasasoancaacaanasassaansss CLR
Kettenzug von Getreibekasten zu S8welle. ... ciiiiiriiiii i iiiiiiiiieiiiatnvenatacsanasocarenanancnrosasans CLR
Traction par chaine de la boite d'engrenage & l'arbre de semis....... o iiiimmiiiiriiiininiaiiininnnns CLR
MarKBrSK I F Ll e v s ieeoneenscnarocnaarancsscssnsencaasasseneasescsnsnnnnansnnsusasnsonnsosnasacaanannassans CLR
Marker Shifler.....eeeuecearoresenasatcaceatssssssosasasasasnreasasanssssasanasasssnassssansnansanancans CLR
SpUranzZeigerneChSeler. tues ittt s eiaaaaaaaasaecassvansancmnnacoacronssuosntonasasanannseonnanss CLR
INVErSeUr T MArCQUEUIS . o v s et eesonnnnnneourusconossnnsnnnnsnnsssesssonsaanannanecssuassnansassssannnsnnnes CLR
MAr KB e v v e e eeeasaeuasennnenncansessansansannnnsasssssasssessnanaassasesesssosnsanasssnsnsnnssussnnasnssss CLR
MAIK B e« s et e ensnsanacnancasusessensascasasnasnsssntasssnsesanancsasosssensnnsennentioesssnsasnnananansans CLR
SPUIANZE TGO s v vt anessenncuaaonsensasoncuasasssasassssaocnnssasssosssessssrnnnsasssnasasesasasnnrannsnnns CLR

MAIrQUEUN .+ et it v s s aavuocoesonsnnsnnsnsssasssassaanasnasonsnesosorssnsnansnerassssasancsoannanannsnssssensse CLR

0 0 0 O ~N N NN o~ O 00 O v NP e N N W W NN = - - —_ a2 -
> > > >

O 0O 0 O



INDHOLDSFORTEGNELSE
TABLE OF CONTENTS

INHALTSVERZEICHNIS

INDEX
B ORIV, ¢ ittt ittt ettt ia et ta o e eaaa et taa e e a e e et a e e s CLR 10
POl O NG Rar Ot vttt ittt ittt et taccmeeneananaceeaneonnaneononeeeneeeeeeeeenseesoeennnenenn. CLR 10
T Lo T TS cemaeaanan CLR 10
Lo T ol =T A CLR 10
R T LTt o) o o ) g CLR 11
Seed MO XN T 0N, L ettt ittt ittt it csa et eaaeeannraaesenssenaacenassnaeannneaneeanerosnnneranees CLR 11
T L T R =3B - CLR 11
L O e T o = CLR 11
L2411« e g S T T CLR 12
LI L oo o Y o =T T T CLR 12
=L oo T T o CLR 12
T oTe Lo o Lo o - T o o CLR 12
SISO T 0N . sttt ettt ittt et it o e iaasaaeeneannestannaanneean e e e eennatane e CLH MK 11
COUL eI ST 0N, t e ettt it ittt et i ioaie s noenasenaannesennsannsesanmeennseserennesensesannesnnnns CLH MK 11
SR SR T 0Nttt ittt ei it eeotenoaasesonnnensnaeesannneesannnnosesnannnsseennnneeessnneerssansnnnnnnenss CLH MK I1I
SeCtion de SOC..eeoenicarencsnacnnnnsennns e e e naem et aaseeea et aae s aaceaenaaatasaarnaanee CLH MK 11



7

A
N\
e\

S




SKARSEKTION

COULTER SECTION

SCHARSEKTION

SECTION DE soC

CLR 1-1

3.0 - 4.0 = CLR

3.0s-

4,08- -S- = CLR/S

POS. NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM-  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION
1 26711 SKIVE WASHER SCHEIBE RONDELLE
2 547540 SPLIT @4 X 40 SPLIT PIN SPLINT GOUILLE
3 2149052 3.0  SKERBJELKE COULTER BAR SCHARBALKEN ARBRE DES SOCS
3 2149053 4.0  SKARBJALKE, VENSTRE COULTER BAR, LEFT SCHARBALKEN, LINKS ARBRE DES SOCS, GAUCHE
3 2149054 4.0  SKERBJELKE, HOJRE COULTER BAR, RIGHT SCHARBALKEN, RECHTS ARBRE DES SOCS, DROIT
4 2149144 CYLINDER CYLINDER ZYLINDER CYLINDRE
99999972 PAKNINGSSAT FOR 2149144  SEALING KIT DICHTUNGSSATZ JEU DE GARNITURE
5 2149294 FJEDER SPRING FEDER RESSORT
6 2149185 AKSEL FOR CYLINDER SHAFT FOR CYLINDER WELLE FUR ZYLINDER ARBRE POUR CYLINDRE
7 544108 MOTRIK M8 NUT MUTTER ECROU
8 546508 CENTERFJEDERSK. M8 SPIRNG WASHER FEDER SCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
9 28159 3.0  STILLEARM ADJUSTABLE ARM STELLARM BRAS DE REGLAGE
9 41779 4.0  STILLEARM ADJUSTABLE ARM STELLARM BRAS DE REGLAGE
10 44060 LEJE BEARING LAGER PALIER
11 25187 SPANDESTYKKE CLAMP SPANNSTUCK BRIDE
12 540475 STALBOLT M8 X 75 STEEL BOLV STAHLBOLZEN BOULON D ACIER
13 110110 BOSNING 913 X 15 BUSH BUCHSE DOUILLE
14 25127 SPANDESTYKKE CLAMP SPANNSTUCK BRIDE
15 25903 MELLEMLAG FILLING PIECE ZWISCHENLAGE PIECE INTERCALAIRE
16 25225 TAP FOR SPANDESTYKKE PIN FOR CLAMP ZAPFEN FUR SPANNSTUCK CHEVILLE POUR BRIDE
17 106210 TRYKLEJE THRUST BEARING DRUCKLAGER PALIER DE POQUSSEE
18 41724 3.0  SPINDEL SPINDLE SPINDEL FILETE
18 42742 4.0  SPINDEL SPINDLE SPINDEL FILETE
19 41722 3.0  SPINDELR®R SPINDLE TUBE SPINDELROHR TUBE FILETE
19 42744 4.0  SPINDELROR SPINDLE TUBE SPINDELROHR TUBE FILETE
20 546208 PLAN SKIVE M8 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU
21 544608 LASEMBTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN
22 550230 SETSKRUE M8 X 30 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
23 33168 SKAROPHANG L=260 COULTER SUSPENSION SCHARAUFHANGUNG SOC SUSPENSION
24 37014 SKAROPHENG L=200 COULTER SUSPENSION SCHARAUFHANGUNG SOC SUSPENSION
25 2148571 SKARSPIDS COULTER POINT SCHARENSPITZE POINT DE sOC
26 25280 SKEROPHENG L=175 COULTER SUSPENSION SCHARAUFHANGUNG SOC SUSPENSION
26 45771 -§- SKEROPHANG L=185 COULTER SUSPENSION SCHARAUFHANGUNG SOC SUSPENSION
27 33135 SKEROPHENG L=165 COULTER SUSPENSION SCHARAUFHANGUNG SOC SUSPENSION
28 527860 NITTE 06.5 X16 RIVET NIETE RIVET
29 29367 SKERHUS TIL LANGT SK&R COULTER HOUSING FOR SCHARGEHAUSE FUR OUVERTURE DE SOC LONG
LONG COULTER LANGES SCHAR
29 29368 SKARHUS TIL KORT SKAR COULTER HOUSING FOR SCHARGEHAUSE FUR OUVERTURE DE SOC COURT
SHORT COULTER KURZES SCHAR
30 25916 KADE CHAIN KETTE CHAINE
31 544110 MOTRIK M10 NUT MUTTER ECROU
32 26757 SKIVE M10 WASHER SCHEIBE RONDELLE
33 31575 TRIANGEL FOR FJEDER TRIANGLE TRIANGEL TRIANGLE
34 29020 FJEDER SPRING FEDER RESSORT
35 39074 FJEDERHOLDER SPRING RETAINER FEDERHALTER SUPPORT POUR RESSORT






SKARSEKTION
COULTER SECTION
SCHARSEKTION
SECTION DE SOC

CLR 1-2

POS. NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION

BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG

POS.  REF. TYPE : DESIGNATION

36 2148963 YDERSTE VENSTRE KORT SKAR OUTER LEFT SHORT COULTER KURZES AUSSENSCHAR, LINKS SOC COURT EXTREME, GAUCHE

37 2148961 YDERSTE VENSTRE LANGT SK. OUTER LEFT LONG COULTER  LANGES AUSSENSCHAR, LINKS SOC LONG EXTREME, GAUCHE

38 2148962 YDERSTE H@JRE KORT SKAR  OUTER RIGHT SHORT COULTER KURZES AUSSENSCHAR,RECHTS SOC COURT EXTREME, DROIT

39 2148960 YDERSTE HOJRE LANGT SKER OUTER RIGHT LONG COULTER LANGES AUSSENSCHAR,RECKTS SOC LONG EXTREME, DROIT

40 2148928 KORT LIGE SKAR SHORT STRAIGHT COULTER KURZES, GERADES SCHAR SOC COURT (DROIT)

41 2148926 LANGT LIGE SKAR LONG STRAIGHT COULTER LANGES, GERADES SCHAR SOC LONG (DROIT)

42 27619 SPENDESTYKKE, KOMPLET CLAMP, COMPLETE SPANNSTUCK, KOMPLETT BRIDE, COMPLET

43 550335 SKTSKRUE M10 X 35 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

44 546210 PLAN SKIVE M10 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU

45 41253 OVERSTE SARGR LANGT SKER UPPER SEED TUBE OBERES SAATROHRE TUBE DE SEMIS, SUPERIEUR
LONG COULTER LANGES SCHAR SOC LONG

46 39021 NEDERSTE SARGR LANGT SKAR LOWER SEED TUBE UNTERES SAATROHR TUBE DE SEMIS, INFERIEUR
LONG COULTER LANGES SCHAR SOC LONG

47 547435 SPLIT @5 X 35 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

48 41254 OVERSTE SARGR KORT SKAR  UPPER SEED TUBE OBERES SAATROHR TUBE DE SEMIS, SUPERIEUR
SHORT COULTER KURZES SCHAR SOC COURT

49 31476 NEDERSTE SARGR KORT SKAR LOWER SEED TUBE UNTERES SAATROHR TUBE DE SEMIS, INFERIEUR
SHORT COULTER KURZES SCHAR SOC COURT

50 550325 SATSKRUE M10 X 25 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

51 2149169 HOLDER FOR SKERLOFTER RETAINER FOR HALTER FUR SCHARHEBER SUSPENSION POUR
COULTER LIFTER RELEVEUR DES SOCS

52 2149045 3.0  SKARL@FTER COULTER LIFTER SCHARHEBER RELEVEUR DES SOCS

52 2149046 4.0  SKERLOFTER COULTER LIFTER SCHARHEBER RELEVEUR DES SOCS

53 2148955 NEDERSTE SAR®GR, YDERST OUTER, LOWER SEED TUBE AUSSERES, UNTERES TUBE DE SEMIS, INFERIEUR

SAATROHR EXTREME

54 32506 ENKELTFJEDER MONTERET SINGEL SPRING EINZELFEDER RESSORT INDIVIDUEL

55 32505 DOBBELTFJEDER MONTERET DOUBLE SPRING DOPPELFEDER RESSORT DOUBLE

56 25440 DRAGBAND M10 U-BOLT U-BOLZEN ETRIER

57 406140 BESK.HATTE FOR HAN 1/2"  DUST CAP SCHUTZKAPPE PROTECTION

58 404140 LYNKOBL. HAN 1/2"RG E402 QUICK COUPLER SCHNELLKUPPLUNG ACCOUPLEMENT RAPIDE

59 406130 PAKNING BONDED SEALS 45D BONDED SEAL DICHTUNG JOINT

60 25893 MUFFE FOR VENTIL SLEEVE FOR VALVE HGLSE FUR VENTIL MANCHON POUR SOUPAPE

61 25894 VENTIL FOR HYDRAULIK VALVE FOR HYDRAULIC VENTIL FUR HYDRAULIK SUPAPE POUR HYDRAULIQUE

62 43374 HYDRAULIKSL. 1/4" L=1550 HYDRAULIC HOSE HYDRAUL IKSLAUCH TUYAU HYDRAULIQUE

63 0602268 SLUTMUFFE 3/8" BSP SCREW CAP VERSCHLUSSKAPPE CHAPEAU DE FERMETURE

64 406120 PAKNING BONDED SEALS 45C BONDED SEALS DICHTUNG JOINT

65 27555 HOLDER FOR SKARL@FTER RETAINER FOR COULTER HALTER FUR SCHARHEBER SUSPENSION POUR RELEVEUR
LIFTER DES SOCS

66 547550 SPLIT ®6,3X50 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

67 44249 MARKORSTROP ELG. L=450 MARKER STRAP ANZE I GERSTROOP ATTACHE DE MARQUEUR

3.0 - 4.0 = CLR

3.08- 4.08- -S- = CLR/S






SKARSEKTION
COULTER SECTION
SCHARSEKTION
SECTION DE 8OC

CLR

POS. NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION
1 2150050 TRAGT FUNNEL TRICHTER ENTENNOIR
2 2150401 TELESKOPR®@R TELESCOPE TUBE TELESKOPROHR TUYAU TELESCOPIQUE
3 2149466 NEDERSTE BALG BOTTOM BELLOW UNTERER BALG SOUFFLET DU BAS
4 100110 FERROBR.LEJE 13X15 SELFLUBRICATING BUSH SELBSTSCHMIERENDE BUCHSE DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE
5 25127 SPANDESTYKKE CLAMP SPANNSTUCK PIECE DE SERRAGE
6 25903 MELLEMLAGSSTYKKE FILLING PIECE ZWISCHENSTUCK PIECE INTERMEDIAIRE
7 25225 TAP FOR SKARARM PIN ZAPFEN CHEVILLE
8 27619 SPANDESTYKKE MED CLAMP WITH BEARINGS SPANNSTUCK MIT LAGERN PIECE DE SERRAGE AVEC
BBSNINGER DOUILLES
-9 0602430 JERNNITTE BORET @6X28 RIVEY NIETE RIVET
10 2149964 BOSNING @10X7X22 BUSH BUCHSE DOUILLE
11 2149928 ANTI -BLOKADEKLAP ANTI-BLOCAGE FLAP ANTI-BLOCKUNGSKLAPPE ANTI VOLET DE BLOCUS
12 27555 HOLDER FOR SKARLOFTER SUSPENSION FOR COULTER HALTER FUR SCHARHEBER SUSPENSION POUR RELEVEUR
LIFTER DES sSOCs
13 0602431 JERNNITTE BORET @7X20 RIVET NIETE RIVET
14 2149320 SKARSPIDS COULTER POINT SCHARENSPITZE POINT DE SOC
15 2150334 DEFLEKTORPLADE DEFLECTOR PLATE DEFLEKTORPLATTE PLAQUE DEFLECTEUR
16 550335 SETSKRUE M10X35 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
17 37014 OPHENG SKAR L=200 SUSPENSION FOR COULTER AUFHENGUNG FUR SCHAR SUSPENSION POUR SOCS
18 2150099 -S-  OPHENG SKER L=185 SUSPENSION FOR COULTER AUFH&ENGUNG FUR SCHAR SUSPENSION POUR SOCS
19 33168 OPHENG SKAR L=260 SUSPENSION FOR COULTER AUFHSNGUNG FUR SCHAR SUSPENSION POUR SOCS
20 2146291 OPHENG SKAR L=175 SUSPENSION FOR COULTER AUFH&ENGUNG FUR SCHAR SUSPENSION POUR SOCS
21 2149045 3.0  SKERLOFTER CLR COULTER LIFTER SCHARHEBER RELEVEUR DES SOCS
21 2149046 4.0  SKERL@FTER CLR COULTER LIFTER SCHARHEBER RELEVEUR DES SOCS
22 544110 MOTRIK M10 NUT MUTTER ECROU
23 26757 SKIVE TIL SPANDESTYKKE WASHER SCHEIBE RONDELLE
24 25916 KADE 6 LED NR. 35 CHAIN KETTE CHAINE
25 29020 FJEDER 25/3/36 SPRING FEDER RESSORT
26 39074 FJEDERHOLDER FOR SKAR FIXTURE FOR SPRING FEDERHALTER SUSPENSION POUR RESSORT
27 32506 FJEDERHOLDER FIXTURE FOR SPRING FEDERHALTER SUSPENSION POUR RESSORT
28 25440 DRAGBAND U-BOLT U-BOLZEN ETRIER
29 546210 PLANSKIVE M10 WASHER SCHEIBE RONDELLE
30 31575 TRIANGEL FOR FJEDER TRIANGLE TRIANGEL TRIANGLE
31 32505 FJEDERHOLD SPRING FIXTURE FEDERHALTER SUSPENSION POUR RESSORT
32 106210 LEJE $20/35X10 BEARING LAGER PALIER
33 41724 3.0  STILLEHANDTAG ADJUSTING HANDLE STELLHANDGRIFF POIGNEE DE REGLAGE
33 42762 4.0  STILLEHANDTAG ADJUSTING HANDLE STELLHANDGRIFF POIGNEE DE REGLAGE
34 41722 3.0 SPINDELROR M. M@TRIK SPINDLE TUBE WITH NUT SPINDELROHR MIT MUTTER TUBE DE FILETE AVEC ECROU
34 42744 4.0 SPINDELROR M. M@TRIK SPINDLE TUBE WITH NUT SPINDELROHR MIT MUTTER TUBE DE FILETE AVEC ECROU
35 544608 LASEM@TRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU FREIN
36 546208 PLANSKIVE M8 WASHER SCHEIBE RONDELLE
37 550230 SATSKRUE M8X30 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
38 26711 SKIVE M. FIRK. HUL WASHER SCHEIBE RONDELLE
39 2149052 3.0  SKERBJELKE CLR COULTER BAR SCHARBALKEN ARBRE DE sOC
39 2149053 4.0  SKERBJALKE V. CLR COULTER BAR SCHARBALKEN ARBRE DE SOC
39 2149054 4.0  SKARBJALKE H. CLR COULTER BAR SCHARBALKEN ARBRE DE SOC






SKARSEKTION
COULTER SECTION
SCHARSEKTION
SECTION DE sSOC

CLR 1 A-2

POS. NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION

BILD  WR. TYP BESCHREIBUNG

POS. REF. TYPE DESIGNATION

40 547540 SPLIT ©6,3X40 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

41 28159 3.0  STILLEARM ADJUSTING ARM STELLARM BRAS DE REGLAGE

41 41779 4.0 STILLEARM ADJUSTING ARM STELLARM BRAS DE REGLAGE

42 540475 STALBOLT M8X75 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER

43 25187 SPENDESTYKKE FOR LEJE CLAMP FOR BEARING SPANNSTUCK FUR LAGER PIECE DE SERRAGE POUR

DOUILLE

44 44060 LEJE FOR SKARBJALKE BEARING FOR COULTER BAR  LAGER FUR SCHARBALKEN DOUILLE POUR ARBRE DE SOC

45 546508 CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE

46 544108 MOTRIK M8 NUT MUTTER ECROU

47 406140 BESK.HETTE HAN 1/2% DUST CAP SCHUTZKAPPE PROTECTION

48 404140 LYNKOBL. HAN 1/2" QUICK COUPLER SCHNELLKUPPLUNG ACCOUPLEMENT RAPIDE

49 406130 PAKN. BONDED SEALS 45D BONDED SEAL DICHTUNG JOINT

50 25893 MUFFE FOR VENTIL VALVE SOCKET HULSE FGOR VENTIL MANCHON POUR SOUPAPE

51 25894 VENTIL FOR HYDRAULIK VALVE FOR HYDRAULIC VENTIL FUR HYDRAULIK SOUPAPE POUR HYDRAULIQUE

52 43374 HYDR.SLANGE 1/4" L=1550  HYDRAULIC HOSE HYDRAULIKSLAUCH TUYAU HYDRAULIQUE

53 2149294 TREKFJEDER SPRING FEDER RESSORT

56 2149144 CYLINDER KOMPLET CYLINDRE ZYLINDER CYLINDRE

55 2149185 AKSEL FOR CYLINDER SHAFT FOR CYLINDRE WELLE FGR ZYLINDER ARBRE POUR CYLINDRE

56 0602268 SLUTMUFFE 3/8" BSP SCREW CAP VERSCHLUSSKAPPE CHAPEAU DE FERMETURE

57 406120 PAKN. BONDED SEALS 45C BONDED SEAL DICHTUNG JOINT

58 550325 SETSKRUE M10X25 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

59 2149169 HOLDER FOR SKARLOFTER SUSPENSION FOR COULTER HALTER FUR SCHARHEBER SUSPENSION POUR RELEVEUR
LIFTER DES sOCS

60 547550 SPLIT 06,5X50 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

61 44249 MARK@RSTROP L=450 MARKER STRAP SPURANZEIGERSTROPFEN ATTACHE DE MARQUEUR



CLR 2

= ¢t © o




CHASSIS, STOTTEBEN, SPORLOSNER

CLR 2-1

FRAME, SUPPORT LEG WHEEL ERADICATOR
GESTELL, ABSTELLSTUTZE, SPORLOCKERER
CHASSIS, BEQUILLE, EFFACEUR DE TRACEUR

POS. NR. TYPE BEMNAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION
1 2149041 3.0  CHASSIS FRAME GESTELL CHASSIS
1 2149042 4.0  CHASSIS FRAME GESTELL CHASSIS
2 0602471 MOTRIK M16X1,5 NUT MUTTER ECROU
3 520935 SETSKRUE MF16X1,5X35 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
4 2149034 FOD FOR ST@TTEBEN FOOT FOR SUPPORT LEG FUSS FUR PARKGESTELL PIED POUR BEQUILLE DE
STATIONNEMENT
5 546512 CENTERFJEDERSK. M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
6 544112 MOTRIK M12 NUT MUTTER ECROU
7 2149358 SPENDESTYKKE CLAMP SPANNSTUCK PIECE DE SERRAGE
8 0602280 SPIDS POINT SPITZE POINTE
9 546212 PLAN SKIVE M12 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU
10 550435 SETSKRUE M12 X 35 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
Lk 43117 SKIVE ©35/13 X 4 WASHER SCHEIBE RONDELLE
12 2147207 BOSNING BUSH BUCHSE DOUILLE
13 2149014 KLO CLAW HAKEN CROCHET
14 550245 SETSKRUE M8 X 35 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
15 13106900 FJEDER SPRING FEDER RESSORT
16 2149208 BOSNING BUSH BUCHSE DOUILLE
17 544108 MOTRIK M8 NUT MUTTER ECROU
18 2149019  * SPORL@SNERTAND TRACK LOOSENER TOOTH SPURLOCKERERZAHN DENT D'EFFACEUR DE TRACE
19 41197 SIKRINGSSPLIT SAFETY SPLIT PIN SICHERUNGSSPLINT GOUPILLE DE SECURITE
20 544611 LASEMBTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN
21 2148995 * SKERHUS COULTER HOUSING SCHARENHAUSE OUVERTURE DE SOC
22 550430 SETSKRUE M12 X 30 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
23 2149005 * SPORLOSNERARM, H@JRE WHEEL ERADICATOR ARM, SPURLOCKERERARM, RECHT BRAS DE EFFACEUR
RIGHT DE TRACEUR, DROIT
23 2149004 * SPORL@SNERARM, VENSTRE WHEEL ERADICATOR ARM, SOURLOSKERERARM, LINKS BRAS DE EFFECEUR
LEFT DE TRACEUR, GAUCHE
24 0602257 * SPIDS FOR 2149036 POINT SPITZE POINTE
25 201121 PLOVBOLT M10 X 35 POINTED BOLT SPITZBOLZEN BOULON A POINTE
26 44817 TRYKFJEDER COMPRESSION SPRING DRUCKFEDER _RESSORT DE PRESSION
27 44816 SKIVE WASHER SCHEIBE RONDELLE
28 2149186 STANDER FOR FJEDER ROD FOR SPRING STANGE FUR FEDER BARRE POUR RESSORT
29 020799 SP.STIFT @86 X 35 CLAMP PIN SPANNSTIFT GOUPILLE DE SREEAGE
30 42257 TREKSTANG TRACTION ROD ZUGSTANGE TIGE DE TRACTION
31 540690 STALBOLT M12 X 90 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULOW D'ACIER
32 2149032 ROR FOR STOTTEBEN PIPE FOR SUPPORT LEG ROHR FUR PARKGESTELL TUBE POUR BEQUILLE DE
STATIONNEMENT
33 2149028 BOSNING BUSH BUCHSE DOUILLE
34 110220 BOSNING BUSH BUCHSE DOUILLE
35 2149035 STOTTEBEN OVERSTE DEL SUPPORT LEG UPPER PART PARKGESTELL, OBERER TEIL BEQUILLE DE STATIONNEMENT,
PARTIE SUPERIEURE
36 37022 SPLITBOLT 910 X 55 SPLIT BOLT SPLINTBOLZEN BOULON
37 547220 SPLIT @3 X 20 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
38 2150083 ** SKKR YDERST,VENSTRE OUTER LEFT COULTER AUSSENSCHAR, LINKS SOC EXTREME, GAUCHE
38 2150084 ** SKER YDERST,H®JRE OUTER RIGHT COULTER AUSSENSCHAR,RECHTS SOC EXTREME,DROIT

* TIL FABR.NR.
1001415-001

** FRA FABR.NR.

1001415-001

3.0 - 4.0 =

* UP TO MACH.NO.
1001415-001
** FROM MACH.NO.
1001415-001

CLR 3.08- 4.0s-

-§- =

* BIS MASCHINE NR.
1001415-001

*%* VON MASCHINE NR.

1001415-001

CLR/S

* JUSQU'A MACH.NO.
1001415-001

** DE MACH.NO.

1001415-001



CLR 3




SAKASSE, LAG, INDIKATOR
SEED HOPPER, LID, INDICATOR

CLR 3-1

SAATKASTEN, DECKEL, ANZEIGER
TREMIE, COUVERCLE, INDICATEUR
PCS. NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION
1 42709 3.0  LAGPLADE M. GAVLE LID DECKEL COUVERCLE
1 42663 4.0  LAGPLADE M. GAVLE LID DECKEL COUVERCLE
1 2149514 3.0S LAGPLADE M. GAVLE LID DECKEL COUVERCLE
1 45208 4.0S LAGPLADE M. GAVLE LID DECKEL COUVERCLE
2 42711 3.0  STATIV FOR LAG FRAME FOR LID GESTELL FUR DECKEL CHASSIS POUR COUVERCLE
2 42664 4.0 STATIV FOR LAG FRAME FOR LID GESTELL FUR DECKEL CHASSIS POUR COUVERCLE
2 2149513 3.0S STATIV FOR LAG FRAME FOR LID GESTELL FUR DECKEL CHASSIS POUR COUVERCLE
2 45207 4.0S STATIV FOR LAG FRAME FOR LID GESTELL FUR DECKEL CHASSIS POUR COUVERCLE
3 27513 HOJRE HOLDER L=2200 RETAINER FOR LID HALTER FUR DECKEL SUPPORT POUR COUVERCLE
4 34011 VENSTRE HOLDER L=300 RETAINER FOR LID HALTER FUR DECKEL SUPPORT POUR COUVERCLE
5 581220 BRADDEBOLT M8 X 20 CARRIAGE BOLT SCHWELLENSCHRAUBE BOULON A TETE RONDE
6 581240 BRADDEBOLT M8 X 40 CARRIAGE BOLT SCHWELLENSCHRAUBE BOULON A TETE RONDE
7 583108 SKIVE M8 WASHER SCHEIBE RONDELLE
8 546210 PLAN SKIVE M10 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU
9 550114 SETSKRUE M6 X 14 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
10 546706 STJERNEFJEDERSKIVE M6 SERRATED SPRING WASHER STERNFEDERSCHEIBE RONDEL .ELASTIQUE EN ETOILE
" 544106 MOTRIK M6 NUT MUTTER ECROU
12 43392 GASFJEDERHOLDER RETAINER F. GAS CYLINDER HALTER F. GASZYLINDER FIXATION POUR CYLINDRE A
(SKILLERUM) (PARTITION) (SCHEIDEWAND) GAZ (CLOISON)
13 43397 GASFJEDERHOLDER RETAINER F. GAS CYLINDER HALTER F. GASZYLINDER FIXATION POUR CYLINDRE A
(LAG) (LID) (DECKEL) GAZ (COUVERCLE)
13 45209 -S-  GASFJEDERHOLDER RETAINER F. GAS CYLINDER HALTER F. GASZYLINDER FIXATION POUR CYLINDRE A
(LAG) (LID) (DECKEL) GAZ (COUVERCLE)
14 43401 GASFJEDER SUSPA GAS CYLINDER GASZYLINDER CYLINDRE A GAZ
14 45210 -S-  GASFJEDER SUSPA GAS CYLINDER GASZYLINDER CYLINDRE A GAZ
15 550216 SETSKRUE M8 X 16 SET SCREW ) SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
16 546508 CENTERFJEDERSK. M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
17 544108 MOTRIK M8 NUT MUTTER ECRGU
18 546808 DUO-CLIPS SNX 8 buo-CLIP SICHERUNGSKLIPP CLIP DE SECURITE
19 2149577 SKILLERUM PARTITION SCHEIDEWAND CLOISON
19 45084 -S-  SKILLERUM PARTITION SCHEIDEWAND CLOISON
20 546206 PLAN SKIVE M6 WASHER SCHEIBE RONDELLE
21 39061 INDIKATORLEJE BEARING LAGER PALIER
22 36644 VISER POINTER ZEIGER AIQUILLE INDICATRICE
23 331225 PLASTM@TRIK NUT MUTTER ECROU
24 39222 SVOMMERSTANG FLOAT LEVER SCHWIMMEARM BRAS DE FLOTTEUR
24 45191 -S-  SV@MMERSTANG FLOAT LEVER SCHWIMMEARM BRAS DE FLOTTEUR
25 306410 CISTERNESV@MMER 095 FLOAT SCHWIMMER FLOTTEUR
26 36649 TRANSFERS TRANSFER TRANSFER DECALCOMANIE
27 43347 3.0  SAKASSE SEED HOPPER SAATKASTEN TREMIE
27 45516 4.0  SAKASSE SEED HOPPER SAATKASTEN TREMIE
27 2149509 3.0S SAKASSE SEED HOPPER SAATKASTEN TREMIE
27 45074 4.0S SAKASSE SEED HOPPER SAATKASTEN TREMIE
28 600959 PLASTPROP PLASTIC STOPPER PLASTPFROPFEN BOUCHON EN PLASTIQUE
29 306215 DBI-DUT PLUG PFROPFEN BOUCHON

3.0 - 4.0 = CLR

3.0s-

4.0S- -S- = CLR/S



CLR 3




CLR 3-2

SAKASSE, LAG, INDIKATOR
SEED HOPPER, LID, INDICATOR
SAATKASTEN, DECKEL, ANZEIGER
TREMIE, COUVERCLE, INDICATEUR

POS. NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION

BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG

POS. REF. TYPE DESIGNATION

30 582108 MOTRIK M8 NUT MUTTER ECROU

31 546208 PLAN SKIVE M8 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU

32 41488 4.0  AFSTANDSRER DISTANCE TUBE DISTANZEROHR TUBE D'ESPACEMENT
33 552510 PLADEBOLT M10 X 20 CARRIAGE BOLT SCHWELLENSCHRAUBE BOULON A TETE RONDE
34 544110 M@TRIK M10 NUT MUTTER ECROU

35 546510 CENTERFJEDERSK. M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
36 2149211 VINKELBESLAG BRACKET BESCHLAG ADAPTATION

37 2149198 4.0  BOSNING BUSH BUSCHE DOILLE

38 2149199 4.0  B@SNING BUSH BUSCHE DOILLE

39 540560 STALBOLT M10 X 60 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER

3.0 - 4.0 = CLR

3.08 - 4.0s- -S- = CLR/S



CLR 4

50



INDSANINGSBAKKE, ROREAKSEL, SAAKSEL, BUNDKLAPAKSEL
CALIBRATION TRAY, AGITATOR SHAFT, SOWING SHAFT, BOTTOM FLAP SHAFT
AUFFANGMULDE, RUHRWELLE, SAWELLE, BODENKLAPPENWELLE
AUGET DE VIDANGE, ARBRE D'AGITATEUR, ARBRE DE SEMIS, ARBRE DES VOLETS INFERIEURS

CLR 4-1

POS. NR. TYPE BENEVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION
1 26868 3.0  INDSANINGSBAKKE CALIBRATION TRAY AUFFANGMULDE AUGET DE VIDANGE
1 42658 4.0  INDSANINGSBAKKE CALIBRATION TRAY AUFFANGMULDE AUGET DE VIDANGE
2 29770 BESKYTTELSESRING GUARD RING SCHUTZRING ANNEAU DE PROTECTION
3 44702 STROP STRAP BUGEL ETRIER
4 32907 4.0  SAMLEMUFFE PIPE COLLAR SAMMELMUFFE MANCHON D 'ASSEMBLAGE
5 26053 4.0  FJEDERSPLIT SPRING SPLIT PIN FEDERSPLINT GOUPILLE A RESSORT
6 550110 SETSKRUE M6 X 10 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
7 544106 MOTRIK M6 NUT MUTTER ECROU
8 5140 FJEDER SPRING FEDER RESSORT
9 34889 SKOD SRUTTER SCHIEBER TRAPPE D'OUVERTURE
10 44096 3.0 ROREAKSEL L=2906 AGITATOR SHAFT RUHRWELLE ARBRE D'AGITATEUR
10 45520 4.0  ROREAKSEL, HOJRE L=1939 RIGHT AGITATOR SHAFT RECHTE RUHRWELLE ARBRE D'AGITATEUR, DROIT
10 45521 4.0  ROREAKSEL, VENSTRE L=1965 LEFT AGITATOR SHAFT LINKE RUHRWELLE ARBRE D'AGITATEUR, GAUCHE
12 25095 LEJE BEARING LAGER PALIER
13 110210 BOSNING 16/22X16/28X%4 BUSH BUCHSE DOUILLE
14 26049 MELLEMLAGSSKIVE INTERMEDIATE WASHER ZWISCHENSCHEIBE RONDELLE INTERMEDIAIRE
15 547325 SPLIT 94 X 25 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
16 42491 TRANSFER TRANSFER TRANSFER DECALCOMANIE
17 31212 ROREAKSELLEJE BEARING FOR AGITATOR RUHRWELLENLAGER PALIER POUR ARBRE
SHAFT D'AGITATEUR
18 550116 SKTSKRUE M6 X 16 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
19 546206 PLAN SKIVE M6 WASHER SCHEIBE RONDELLE
20 552510 PLADEBOLT M10 X 20 CARRIAGE BOLT SCHWELLENSCHRAUBE BOULON A TETE RONDE
21 546510 CENTERFJEDERSK. M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
22 544110 MOTRIK M10 NUT MUTTER ECROU
23 42657 4.0  MUFFE FOR R@REAKSEL COUPLING FOR AGITATOR MUFFE FUR RUHRWELLE MANCHON POUR ARBRE
SHAFT D*AGITATEUR
24 41471 STABEL PINTLE KLOBEL VALET
25 41466 TRAGTRORSLAS LOCK FOR TUNNEL TUBE SCHLOSS FUR TRICHTERROHR SERRURE POUR TUBE
D*ENTONNOIR
26 37270 FJEDER SPRING FEDER RESSORT
27 546706 STJERNEFJEDERSK. M6 SERRATED SPRING WASHER STERNFEDERSCHEIBE RONDEL.ELASTIQUE EN ETOILE
28 547220 SPLIT @3 X 20 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
29 2149249 3.0  BUNDKLAPAKSEL BOTTOM FLAP SHAFT BODENKLAPPENWELLE ARBRE DES VOLETS INFERIEUR
29 2149250 4.0  BUNDKLAPAKSEL BOTTOM FLAP SHAFT BODENKLAPPENWELLE ARBRE DES VOLETS INFERIEUR
30 42815 HULBUE CURVED PLATE WITH HOLES BODEN MIT LOCHERN PLAQUE COURBIE AVEC
DE TOUR
31 550120 STALBOLT M6 X 20 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER
32 546106 FACETSKIVE 1/4% FACET WASHER FACETTENSCHE IBE RONDELLE
33 546506 CENTERFJEDERSK. M6 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
34 544108 MOTRIK M8 NUT MUTTER ECROU
35 540440 STALBOLT M8 X 40 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER
36 44251 3.0  SARAKSEL L=2837 SOWING SHAFT SAWELLE ARBRE DE SEMIS
36 42651 4.0  SAAKSEL HOJRE L=1924 RIGHT SOWING SHAFT RECHTE SAWELLE ARBRE DE SEMIS DROIT
36 43652 4.0  SAAKSEL VENSTRE L=1890 LEFT SOWING SHAFT LINKE SAWELLE ARBRE DE SEMIS GAUCHE

3.0 - 4.0 = CLR

3.0s-

4.08- -S- = CLR/S



CLR 4

50



CLR 4-2

INDSANINGSBAKKE, ROREAKSEL, SAAKSEL, BUNDKLAPAKSEL
CALIBRATION TRAY, AGITATOR SHAFT, SOWING SHAFT, BOTTOM FLAP SHAFT
AUFFANGMULDE, RUHRWELLE, SAWELLE, BODENKLAPPENWELLE
AUGET DE VIDANGE, ARBRE D'AGITATEUR, ARBRE DE SEMIS, ARBRE DES VOLETS INFERIEURS

POS. NR. TYPE BENEVNELSE

ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION

BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG

POS. REF. TYPE DESIGNATION

37 25878 LAS LOCK SCHLOSS SERRURE

38 29180 SAAKSELLEJE BEARING FOR SOWING SHAFT SAWELLEMLAGER PALIER POUR ARBRE DE SEMIS

39 29427 SAAKSELLEJE KOMPLET BEARING FOR SOWING SHAFT SAWELLENLAGER MIT SCHLOSS PALIER POUR ARBRE DE SEMIS
WITH LOCK AVEC SERRURE

40 25839 SARULLE SEED WHEEL SARAD ROUE DE DESTRIBUTION

41 26085 BUNDKLAP BOTTOM FLAP BODENKLAPPE VOLET INFERIEUR

42 28152 NYLON MOTRIK NYLON NUT NYLON MUTTER ECROU DE NYLON

43 25802 BUNDKLAP BOTTOM FLAP BODENKLAPPE VOLET INFERIEUR

44 546208 PLAN SKIVE M8 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU

45 506407 FIRKANTET MOTRIK M8 SQUARE NUT VIERECKMUTTER ECROU CARRE

46 5343 FJEDER SPRING FEDER RESSORT

47 36921 STILLESTYKKE ADJUSTABLE PIECE STELLSTUCK PIECE DE REGLAGE

48 540255 STALBOLT M6 X 55 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER

49 550216 SKETSKRUE M8 X 16 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

50 44811 3.0  TRAGTRER FUNNEL TUBE TRICHTERROHR TUBE D'ENTONNOIR

50 45519 4.0  TRAGTROR FUNNEL TUBE TRICHTERROHR TUBE D'ENTONNOIR

51 32426 OPHANG FOR PLASTSAR@R SUSPENSION FOR PLASTIC AUFHANGUNG FUR PLASTIK-  SUSPENSION POUR TUBE DE
SEED TUBE SAATROHR SEMIS EN PLASTIQUE

52 25765 SPLIT SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

53 547440 SPLIT @5 X 40 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

54 2149246 BUNDKLAPHANDTAG HANDLE FOR BOTTOM FLAP HANDGRIFF FUR LEVIER POUR VOLETS DES

BODENKLAPPEN INFERIEURS

55 513730 SP.STIFT @6 X 30 CLAMP PIN SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE

56 32693 LAS FOR SAAKSELLEJE LOCK FOR BEARING SCHLOSS FUR LAGER SERRURE POUR PALIER

57 521206 4.0  PINOLSKRUE MSP M6 X 6 POINTED SCREW REITSTOCKSCHRAUBE VIS POINTURE

58 29328 SKIVE 035 WASHER SCHEIBE RONDELLE

59 29235 LEJE BEARING LAGER PALIER

60 25156 LEJEBOSNING SELFLUBRICATING BUSH SELBSTSCHMIERENDE BUCHSE DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE

61 2148298 4.0  SKIVE WASHER SCHEIBE RONDELLE

62 34553 VINGEMOTRIK M6 WING NUT FLUGELMUTTER ECROU A OREILLES

63 600160 HANDY BOLT HANDYBOLT BOLZEN PORTE BOULON

64 29426 SKIVE WASHER SCHEIBE

3.0 - 4.0 = CLR

3.0s-

4.08- -S- = CLR/S



CLR 5




GEARKASSE, CASSETTE

GEARBOX, CASSETTE

CLR 5-1

GETRIEBEKASTEN, KASSETTE
BOITE D' ENGRENAGE, CASSETTE

PCs. NR. TYPE BEN&VNELSE

ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION

1 26049 MELLEMLEGSSKIVE INTERMEDIATE WASHER ZWISCHENSCHEIBE RONDELLE INTERMEDIARE
2 2149268 KUGLELEJE BALL BEARING KUGELLAGER PALIER A BILLES

3 557210 SPANDEBAND CLAMP BAND SPANNBANN CERCLE

4 32402 TANDHJUL 32/34 COG WHEEL ZAHNRAD ROUE DENTEE

5 32394 STYRESKIVE 30/32 GUIDE WASHER STEUERSCHEIBE RONDELLE DE GUIDAGE

6 32401 TANDHJUL 28/30 COG WHEEL ZAHNRAD ROUE DENTEE

7 32395 STYRESKIVE 26/28 GUIDE WASHER STEUERSCHEIBE RONDELLE DE GUIDAGE

8 32400 TANDHJUL 24726 COG WHEEL ZAHNRAD ROUE DENTEE

9 32397 STYRESKIVE 22/24 GUIDE WASHER STEUERSCHEIBE RONDELLE DE GUIDAGE
10 32399 TANDHJUL 21/20 COG WHEEL ZAHNRAD ROUE DENTEE

1" 32396 STYRESKIVE 20/21 GUIDE WASHER STEUERSCHEIBE RONDELLE DE GUIDAGE
12 32398 TANDHJUL 19/20 COG WHEEL ZAHNRAD ROUE DENTEE

13 547325 SPLIT @64 X 25 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

14 2148972 UDGANGSAKSEL OUTPUT SHAFT AUSGANGSWELLE ARBRE DE SORTIE

15 2148969 SKIFTEAKSEL SHIFTER SHAFT WECHSELWELLE ARBRE DE CHANGE

16 2148973 INDGANGSAKSEL INPUT SHAFT EINLASSWELLE ARBRE D'ENTREE

17 2148970 MELLEMAKSEL INTERMEDIATE SHAFT ZWISCHENWELLE ARBRE INTERMEDIARE

18 2148971 TAP FOR CASETTE PEG FOR CASSETTE ZAPFEN FUR KASSETTE CHEVILLE POUR CASSETTE
19 2148968 TAP FOR CASETTE PEG FOR CASSETTE ZAPFEN FUR KASSETTE CHEVILLE POUR CASSETTE
20 2148958 GEARKASSEHRUS GEARBOX HOUSING GETRIEBEKASTENGEHAUSE TOLE DE LA BOITE

21 2148390 14 TD. KADEHJUL M. NAV SPROCKET WHEEL WITH HUB  KETTENRAD MIT NABE ROUE A CHAINE AVEC MOYEU
22 25095 STALLEJE STEEL BEARING STAHLLAGER PALIER D'ACIER

23 226320 SPLIT @6 RING 941 RING PIN RINGSTIFT GOUPILLE RONDE

24 32667 12 TD. PALHJUL PAWL WHEEL KL INKENRAD ROUE A CLIQUET

25 2148983 LAG FOR GEARKASSE GEARBOX COVER GETRIEBEKASTENDECKEL DESSUS DE LA BOITE

26 2148964 CASSETTE KOMPLET CASSETTE COMPLETE KASSETTE KOMPLETT CASSETTE COMPLET

27 110120 B@ASNING BUSH BUCHSE DOUILLE

28 41201 23 TD. TANDHJUL COG WHEEL ZAHNRAD ROUE DENTEE

29 25155 AKSEL SHAFT WELLE ARBRE

30 540250 STALBOLT M6 X 50 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER
31 547360 SPLIT 94 X 60 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

32 25351 PAL PAWL KLINKE CLIQUET
33 28968 FJEDER SPRING FEDER RESSORT

34 544106 MOTRIK M6 NUT MUTTER ECROU

35 39293 HANDTAG HANDLE HANDGRIFF POIGNEE

36 39297 VEGTSTANG LEVER HEBEL LEVIER

37 25156 LEJEB@SNING SELFLUBRICATING BUSH SELBSTSCHMIERENDE BUCHSE DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE
38 32381 MELLEMHJUL INTERMEDIATE WHEEL ZWISCHENRAD ROUE INTERMEDIARE

39 546210 PLAN SKIVE M10 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU

40 544611 LASEM@TRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN

41 556830 POPNITTE POP RIVET POPNIET RIVET

42 544606 LASEM@TRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN

43 544608 LASEMBTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN

44 2149010 42 TD. KEDEHJ.M.PAL CHAIN WHEEL TREIBRAD ROUE A CHAINE

45 30728 PAL FOR KOBLING,VENSTRE  PAWL FOR COUPLER KLINKE FUR KUPPLUNG CLIQUET POUR COUPLAGE

3.0 - 4.0 = CLR

3.0s-

4.0S- -S- =CLR



CLR 5




GEARKASSE, CASSETTE
QEARBOX, CASSETTE

GETRIEBEKASTEN, KASSETTE
BOITE D’ ENGRENAGE, CASSETTE

CLR 5-2

POS. NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION

BILD  NR. TYP BESCHRE IBUNG

POS. REF. TYPE DESIGNATION

46 41900 BOLT FOR PAL BOLT FOR PAWL BOLZEN FUR KLINKE BOULON POUR CLIQUET
47 28739 PALFJEDER PAWL SPRING KLINKEFEDER CLIQUET RESSORT

48 510208 PLAN SKIVE M8 WASHER SCHEIBE RONDELLE

49 32587 BOLT FOR PALFJEDER BOLT FOR PAWL SPRING BOLZEN FUR KLINKEFEDER BOULON POUR CLIQUET RES.
50 547420 SPLIT @5 X 20 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

51 35669 SKILT 1 - 10 PLATE SCHILD PLAQUE

52 35670 SKILT 11 - 20 PLATE SCHILD PLAQUE

53 41205 GEARKASSEHANDTAG GEARBOX HANDLE GETRIEBEKASTENHANDGRIFF  POIGNEE DE LA BOITE

3.0 - 4.0 = CLR

3.08- 4.0s- -S- = CLR/S



CLR 6

21



CLR 6-1

KADETRAK FRA KOQREHJUL TIL GEARKASSE

CHAIN DRIVE FROM DRIVE WHEEL TO GEARBOX

KETTENZUG VOM TREIBRAD ZUM QETRIEBEKASTEN

TRACTION PAR CHAINE DE ROUE MOTRICE A BOITE D’ ENGRENAGES

POS.  NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
1 25095 STALLEJE STEEL BEARING STAHLLAGER PALIER D'ACIER
2 25156 LEJEBOSNING SELFLUBRICATING BUSH SELBSTSCHMIERENDE BUCHSE DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE
3 2148390 14 TD. KADEHJUL M. NAV SPROCKET WHEEL WITH HUB  KETTENRAD MIT NABE ROUE A CHAINE AVEC MOYEU
4 547325 SPLIT @64 X 25 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
5 2149017 INDSANINGSAKSEL CALIBRATION SHAFT AUFFANGWELLE ARBRE DE VINDAGE
6 26049 MELLEMLEGSSKIVE INTERMEDIATE WASHER ZWISCHENSCHEIBE RONDELLE INTERMEDIAIRE
7 2149260 KADE CHAIN KETTE CHAINE
8 106067 KUGLELEJE BALL BEARING KUGELLAGER PALIER E BILLES
9 2149212 SKERM . GUARD SCHIRM TOLE
10 544106 MOTRIK M6 NUT MUTTER ECROU
11 540230 STALBOLT M6 X 30 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER
12 550116 SETSKRUE M6 X 16 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
13 13106900 FJEDER SPRING FEDER RESSORT
14 547220 SPLIT 93 X 20 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
15 28083 STRAMMEHJUL TENSION WHEEL SPANNWELLE ROUE TENDEUR
16 550340 SATSKRUE M10 X 40 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
17 544110 MOTRIK M10 NUT MUTTER ECROU
18 546510 CENTERFJEDERSK. M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
19 44842 HJULSKRABER 6.00 X 16, WHEEL SCRAPER, RIGHT RADABSTREIFER, RECHTS GRATTOIR DE ROUE, DROIT
HOJRE
19 44843 HJULSKRABER 6.00 X 16, WHEEL SCRAPER, LEFT RADABSTREIFER, LINKS GRATTOIR DE ROUE, GAUCHE
VENSTRE
19 45671 HJULSKRAPER 10.0/80 X 12 WHEEL SCRAPER RADABSTREIFER GRATTOIT DE ROUE
19 2149350 -S-  HJULSKRABER 10.5/65 X 16, WHEEL SCRAPER, RIGHT RADABSTREIFER, RECHTS GRATTOIR DE ROUE, DROIT
HBJRE
19 2149351 -S-  HJULSKRABER 10.5/65 X 16, WHEEL SCRAPER, LEFT RADABSTREIFER, LINKS GRATTOIR DE ROUE, GAUCHE
VENSTRE
20 550325 SETSKRUE M10 X 25 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
21 540730 SETSKRUE M14 X 30 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
22 601435 KUGLELEJE BALL BEARING KUGELLAGER PALIER A BILLES
23 2148992 21 TD. KADEHJUL SPROCKET WHEEL KETTENRAD ROUE A CHAINE
23 2149519 -s- 22 TD. KADEHJUL SPROCKET WHEEL KETTENRAD ROUE A CHAINE
24 44025 NAV HUB NABE MOYEU
25 2149217 SKERM GUARD SCHIRM TOLE
26 2149135 K@REHJUL 6.00 X 16 KOMP. DRIVE WHEEL, COMPLETE TREIBRAD, KOMPLETT ROUE, COMPLET
26 2149298 K@REHJUL 10.0/80X12 KOMP. DRIVE WHEEL, COMPLETE TREIBRAD, KOMPLETT ROUE, COMPLET
26 2149352 -S-  K@REHJUL 10.5/65X16 KOMP. DRIVE WHEEL, COMPLETE TREIBRAD, KOMPLETT ROUE, COMPLET
27 2149134 FELG 6.00 X 16 RIM FELGE JANTE
27 2149297 FELG 10.0/80 X 12 RIM FELGE JANTE
27 2149353 -S- FELG 10.5/65 X 16 RIM FELGE JANTE
28 152150 SLANGE 6.00 X 16 TUBE SCHLAUCH CHAMBRE
28 150650 SLANGE 10.0/80 X 12 TUBE SCHLAUCH CHAMBRE
28 0602288 -S-  SLANGE 10.5/65 X 16 TUBE SCHLAUCH CHAMBRE
29 152125 DAK 6.00 X 16 TYRE REIFEN PNEU
29 601206 DAK 10.0/80 X 12 TYRE REIFEN PNEU
29 0602287 -S-  DAK 10.5/65 X 16 TYRE REIFEN PNEU

3.0 - 4.0 = CLR

3.0s-

4.08- -S- =CLR/S



CLR 6

21



CLR 6-2

KADETRAK FRA KOREHJUL TIL GEARKASSE

CHAIN DRIVE FROM DRIVE WHEEL TO GEARBOX

KETTENZUG VOM TREIBRAD ZUM GETRIEBEKASTEN

TRACTION PAR CHAINE DE ROUE MOTRICE A BOITE D' ENGRENAGES

POS.  NR. TYPE BENEVNELSE

ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION

BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG

POS.  REF. TYPE DESIGNATION

30 546206 PLAN SKIVE M6 WASHER SCHEIBE RONDELLE

31 2149183 K&DE CHAIN KETTE CHAINE

32 546210 PLAN SKIVE M10 WASHER SCHEIBE RONDELLE

33 2150052 KEDESTRAMMER CHAIN TIGHTENER KETTENSPANNER TENDEUR DE CHAINE

34 601362 FJEDERSKIVE M14 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE

35 0602374 FORKR. SAMLELED CRANKED JOINT LINK GEKOPFTER SAMMELGLIED MAILLON D'ASSEMBLAGE COUDE
36 0602373 LIGE SAMLELED STRAIGHT JOINT LINK GERADES SAMMELGLIED MAILLON D'ASSEMBLAGE DROIT
37 548840 SP.STIFT @8 X 40 CLAMP PIN SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE

38 29426 SKIVE WASHER SCHEIBE RONDELLE

39 34553 VINGEM@TRIK M6 KUNSTSTOF WING NUT FLUGELMUTTER ECROU A OREILLES

40 2148989 HJULAKSEL WHEEL SHAFT RADWELLE ARBRE DE ROUE

41 41384 INDSANINGSHANDSVING CALIBRATION HANDLE ABDREHHANDKURBEL MANIVELLE D'ESSAI DE SEMIS
42 601054 FLANGE FLANGE FLANSCH BRIDE

43 550220 SETSKRUE M8X20 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

44 546208 PLANSKIVE M8 WASHER SCHEIBE RONDELLE

45 544108 MOTRIK M8 NUT MUTTER ECROU

3.0 - 4.0 = CLR

3.08- 4.08- -S- = CLR/S



CLR 7




KADETRAK FRA GEARKASSE TIL SAAKSEL

CLR 7-1

CHAIN DRIVE FROM GEARBOX TO SOWIN@ SHAFT
KETTENZUG VON GETRIEBEKASTEN ZU SAWELLE
TRACTION PAR CHAINE DE LA BOITE D' ENGRENAGE A L' ARBRE DE SEMIS

POS.  NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NWR. TYP BESCHREIBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
1 26049 MELLEMLEGSSKIVE INTERMEDIATE WASHER ZWISCHENSCHEIBE RONDELLE INTERMEDIAIRE
2 2148390 14 TD. KEDEHJUL M. NAV SPROCKET WHEEL WITH HUB  KETTENRAD MIT NABE ROUE A CHAINE AVEC MOYEU
3 25156 LEJEBOSNING SELFLUBRICATING BUSH SELBSTSCHMIERENDE BUCHSE DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE
4 547325 SPLIT @4 X 25 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
5 41110 KADE CHAIN KETTE CHAINE
6 45333 KEDESTRAMMER CHAIN TIGHTENER KETTENSPANNER TENDEUR DE CHAINE
7 540550 STALBOLT M10 X 50 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER
8 540230 STALBOLT M6 X 30 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER
9 45334 STRAMMERULLE NYLON TENSION ROLLER SPANNROLLE GALET TENDEUR
10 37759 TRYKFJEDER COMPRESSION SPRING DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION
" 544110 MOTRIK M10 NUT MUTTER ECROU
12 544106 MOTRIK M6 NUT MUTTER ECROU
13 2148387 DOBBELT KEDEHJUL 48/14 DOUBLE SPROCKET WHEEL DOPPEL KETTENRAD ROUE A CHAINE DOUBLE
14 546216 PLAN SKIVE FZB M16 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU
15 2149184 RULLEKADE CHAIN KETTE CHAINE
16 110210 BOSNING 16/22X16/28X%4 BUSH BUCHSE DOUILLE
17 547220 SPLIT 63.2 X 20 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
18 226320 SPLIT 06 RING 041 RING PIN RINGSTIFT GOUPILLE RONDE
19 546210 PLAN SKIVE M10 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU
20 28083 STRAMMEH JUL TENSION WHEEL SPANNRAD ROUE TENDEUR
21 550340 SATSKRUE M10 X 40 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
22 2149182 KADESTRAMMER CHAIN TIGHTENER KETTENSPANNER TENDEUR DE CHAINE
23 0602373 LIGE SAMLELED STRAIGHT JOINT LINK GERADES SAMMELGLIED MAILLON D'ASSEMBLAGE DROIT
24 44212 SIDESKARM SIDE SCREEN SEITENSCHIRM TOLE LATERALE
25 29426 SKIVE WASHER SCHEIBE RONDELLE
26 34553 VINGEM@TRIK M6 KUNSTSTOF WING NUT FLUGELMUTTER ECROU A OREILLES
27 0602374 FORKR. SAMLELED CRANKED JOINT LINK GEKROPFTER SAMMELGLIED MAILLON D'ASSEMBLAGE COUDE
28 32666 12 TD. KADEHJUL SPROCKET WHEEL KETTENRAD ROUE A CHAINE
29 2149268 KUGLELEJE BALL BEARING KUGELLAGER PALIER A BILLES
30 41120 FJEDER SPRING FEDER RESSORT
31 547330 SPLIT @4 X 30 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
32 29328 SKIVE WASHER SCHEIBE RONDELLE
33 44251 3.0  SAAKSEL SOWING SHAFT SAWELLE ARBRE DE SEMIS
33 42651 4.0  SAAKSEL HOJRE L=1924 RIGHT SOWING SHAFT RECHTE SAWELLE ARBRE DE SEMIS DROIT
34 44096 3.0 ROREAKSEL AGITATOR SHAFT RUHRWELLE ABRE D'AGITATEUR
34 45520 4.0  ROREAKSEL AGITATOR SHAFT RUHRWELLE ABRE D'AGITATEUR
35 25095 LEJE BEARING LAGER PALIER
36 2148972 UDGANGSAKSEL OUTPUT SHAFT AUSGANGSWELLE ARBRE DE SORTIE
37 29235 LEJE BEARING LAGER PALIER

3.0 - 4.0 = CLR

3.0s-

4.08- -S- = CLR/S






CLR 8-1

MARKORSKIFTER
MARKER SHIFTER
SPURANZEIGERWECHSELER
INVERSEUR DE MARQUEURS
POS. NR. TYPE BENEVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
2149189 MARKORSKIFTER KOMPLET MARKER SHIFTER COMPLETE  SPURANZEIGERWECHSELER INVERSEUR DE MARQUEUR
KOMPLETT COMPLET
1 2147710 MONTAGEPLADE MOUNTING PLATE MONTIERPLATTE PLAQUE DE MONTAGE
2 2149346 BASNING BUSH BUCHSE DOUILLE
3 2147723 PAL, HOJRE BORET PAWL, RIGHT KLINKE, RECHTS CLIQUET, DROIT
4 2147724 PAL, VENSTRE BORET PAWL, LEFT KLINKE, LINKS CLIQUET, GAUCHE
5 2147725 LANG BOSNING BUSH BUCHSE DOUILLE
6 2147726 KORT B@SNING BUSH BUCHSE DOUILLE
7 2149174 CYLINDER MONTERET CYLINDER ZYLINDER CYLINDRE
8 2149193 SLANGE L=300 HOSE SCHLACSH TUYAU
9 2149190 ARM ARM ARM BRAS
10 43011 SKIVE 035/11 X 4 WASHER SCHEIBE RONDELLE
11 540580 STALBOLT M10 X 80 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D!ACIER
12 540590 STALBOLT M10 X 90 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER
13 540593 STALBOLT M10 X 110 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER
14 544611 LASEM@BTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN
15 546210 PLAN SKIVE M10 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU
16 2149231 MARK@RSTROP MARKER STRAP ANZEIGERSTROOP ATTACHE DE MARQUEUR
17 2149236 3.0 UDV. MARK®RSTROP L=628 OQUTER MARKER STRAP AUSSER ANZEIGERSTROOP ATTACHE DE MARQUEUR EXTER.
17 2149234 4.0 UDV. MARK@RSTROP L=1128 OUTER MARKER STRAP AUSSER ANZEIGERSTROOP ATTACHE DE MARQUEUR EXTER.
18 2149345 FJEDER SPRING FEDER RESSORT
19 2150596 BOSNING BUSH BUCHSE DOUILLE
20 540540 STALBOLT M10 X 40 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER
21 0602156 BRYSTNIPPEL ADAPTOR NIPPEL MAMELON
22 544609 LASEMBTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN
23 544611 LASEMBTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN
24 546208 PLAN SKIVE M8 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU
25 546210 PLAN SKIVE M10 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU
26 600977 PAKNING SEALING DICHTUNG GARNITURE
27 0602274 VENTIL VALVE VENTIL DISTRIBUTEUR
28 548618 SP.STIFT 06X18 CLAMP PIN SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE
29 2150391 MARK@RVELGER MARKER SELECTOR SPURANZE I GERWAHLER ELECTEUR DE MARQUEUR
30 37270 FJEDER SPRING FEDER RESSORT
31 547320 SPLIT @4X20 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

3.0 - 4.0 = CLR

3.08-

4.0S- -S- = CLR/S



CLR 9

10




CLR 9-1

MARKOR
MARKER
SPURANZEIGER
MARQUEUR
POS. NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
1 2149140 3.0  MARKGRARM L=1195 MARKER ARM SPURANZE I GERARM BRAS DE MARQUEUR
1 2149142 3.0  MARKBRARM L=745 MARKER ARM SPURANZE I GERARM BRAS DE MARQUEUR
1 2149138 4.0  MARK®GRARM L=1495 MARKER ARM SPURANZE I GERARM BRAS DE MARQUEUR
2 2149179 UDVENDIG MARKORARM OUTER MARKER ARM AUSSERER SPURANZEIGERARM BRAS DE MARQUEUR EXTERIEUR
3 33336 MARKORKLEMME MARKER CLAMP SPURANZE IGERKLAMME BRIDE DE MARQUEUR
4 38687 SPANDEHANDTAG TIGHTENING HANDLE SPANNHANDGRIFF POIGNEE DE SERRAGE
5 38689 SPANDESTYKKE KOMPLET CLAMP COMPLETE SPANNSTUCK KOMPLETT BRIDE COMPLET
6 2149153 INDVENDIG MARKORARM, INNER MARKER ARM, INNERER SPURANZEIGERARM, BRAS DE MARQUEUR INTERIEUR,
HBJRE RIGHT RECHT DROIT
6 2149154 INDVENDIG MARK@RARM, INNER MARKER ARM, INNERER SPURANZEIGERARM, BRAS DE MARQUEUR INTERIEUR,
VENSTRE LEFT LINKS GAUCHE
7 2149155 B@SNING BUSH BUCHSE DOILLE
8 544607 LASEMBTRIK M6 ) LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN
9 540275 STALBOLT Mé X 75 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D*ACIER
10 540560 STALBOLT M10 X 60 STEEL BOLT STAHLBOLZENE BOULON D'ACIER
11 546210 PLAN SKIVE M10 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU
12 405416 SMORENIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL RACCORD DE GRAISSAGE
13 544611 LASEMOTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN
14 550330 SATSKRUE M10 X 30 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
15 546110 FACETSKIVE 3/8% WASHER SCHEIBE RONDELLE
16 546510 CENTERFJEDERSK. M10 SPIRNG WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
17 544110 MOTRIK M10 NUT MUTTER ECROU
18 550112 SETSKRUE M6 X 12 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
19 546506 CENTERFJEDERSK. M6 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
20 44230 UDV. MARK®RARM KOMPLET MARKER ARM COMPLETE SPURANZEIGERARM KOMPLETT BRAS DE MARQUEUR
20 44228 44230 MONTERET MED 42451 44230 MOUNTED WITH 42451 44230 MIT 42451 MONTIERT 44230 MONTE AVEC 42451
21 29887 MARKORTALLERKEN MARKER DISC SPURANZEIGERTELLER DISQUE DE MARQUEUR
22 34699 AKSEL SHAFT WELLE ARBRE
23 110210 LEJE BEARING LAGER PALIER
24 26967 LEJEBOSNING SELFLUBRICATING BUSH SELBSTSCHMIERENDE BUCHSE DOILLE AUTOLUBRIFIANTE
25 26969 SKIVE WASHER SCHEIBE RONDELLE
26 544610 LASEMBTRIK M10 LOCK RUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN
27 310311 TETNINGSRING TIGHTENING RING DICHTUNGSRING ANNEAU D'ETANCHEITE
28 526416 NITTE RIVET NIETE RIVET
29 42452 MARKBRAKSEL KOMPLET MARKER SHAFT COMPLETE SPURANZEIGERWELLE ARBRE DE MARQUEUR COMPLET
KOMPLETT
30 42451 MARK@RTALLERKEN KOMPLET  MARKER DISC COMPLETE SPURANZEIGERTELLER DISQUE DE MARQUEUR
KOMPLETT
31 2149267 UDVENDIG MARK@RARM OUTER MARKER ARM AUSSERER SPURANZEIGERARM BRAS DE MARQUEUR EXTERIEUR

FOR FORHJULSMARKERING

3.0 - 4.0 = CLR

3.0s- 4.0- -S- = CLR/S

FOR FRONT MARKING

FUR VORDERRAD-MARKIERUNG

POUR MARQUAGE DE ROUE AVANT



CLR 10

@

17

22




CLR 10-1

EFTERHARVE
FOLLOWING HARROW
NACHEGGE
HERSE ARRIERE
POS.  NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD NR. TYP BESCHREIBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
1 27706 HARVETAND TINE ZAHN DENT
2 35694 3.0  BEREJERN L=1500 SUPPORT IRON TRAGEISEN FER DE SUPPORT
2 36065 4.0 BAREJERN L=2040 SUPPORT IRON TRAGEISEN FER DE SUPPORT
2 35695 4.0  BEREJERN L=2220 SUPPORT IRON TRAGEISEN FER DE SUPPORT
3 41714 SPANDESTYKKE CLAMP SPANNSTUCK PIECE DE SERRAGE
4 41715 HENGSEL HINGE ANGEL CHARNIERE
5 41868 DRAGBAND U-BOLT U-BOLZEN ETRIER
6 544110 MBTRIK M10 NUT MUTTER ECROU
7 2003013 HARVEARM ARM ARM BRAS
8 36920 SAMLEBOLT JOINT BOLT SAMMELBOLZEN BOULON D'ASSEMBLAGE
9 37178 HARNALESPLIT SPRING SPLIT PIN FEDERSPLINT GOUPILLE A RESSORT
10 43157 SPLITBOLY BOLT BOLZEN BOULON
"1 44350 DRAGBAND M12 U-BOLT U-BOLZEN ETRIER
12 44351 SPANDESTYKKE CLAMP SPANNSTUCK PIECE DE SERRAGE
13 540645 STALBOLT M12 X 45 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER
14 544613 LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN
15 546112 FACET SKIVE FACET WASHER FACETTENSCHEIBE RONDELLE
16 44346 EFTERHARVEBESLAG FOLLOWING HARROW BRACKET NACHEGGE BESCHLAG ADAPTATION POUR HERSE DE
RECOUVREMENT
17 2149280 INDVENDIG TRYKROR INNER PRESSURE PIPE INNERES DRUCKROHR TUYAU DE REFOULEMENT
INTERIEUR
18 2149282 YDERSTE TRYKROR OUTER PRESSURE PIPE AUSSERES DRUCKROHR TUYAU DE REFOULEMENT
EXTERIEUR
19 2149286 FJEDER SPRING FEDER RESSORT
20 2149284 HOLDER RETAINER HALTER FIXATION
21 2149285 FORSTARKNING STIFFENING VERSTARKUNG
22 020799 SP.STIFT 86 X 35 CLAMP PIN SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE
23 540440 STALBOLT M8 X 40 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER
24 544609 LASEMBTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN
25 546208 PLAN SKIVE M8 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU
26 546212 PLAN SKIVE M 12 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU
27 550220 SETSKRUE M8 X 20 SET SCREW SETZSCHRAUBE V1S DE BLOCAGE
28 45885 HARVETAND TINE ZAHN DENT

3.0 - 4.0 = CLR

3.05- 4.08- -S- = CLR/S



CLR 11




CLR 11 -1

SAKASSEOPBYGNING
SEED HOPPER EXTENSION
SAATKASTENAUFSATZ
REHAUSSE DE TREMIE

POS. NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG

POS.  REF. TYPE DESIGNATION

1 43454 BAGPLADE t=2796 REAR PLATE HINTERPLATTE TOLE ARRIERE

2 43451 FORPLADE L=2796 FRONT PLATE VORDERPLATTE TOLE AVANT

3 43442 ENDEPLADE, HOJRE ENDPLATE, RIGHT ENDPLATTE, RECHTS TOLE DE BOUT, DROIT
4 43441 ENDEPLADE, VENSTRE ENDPLATE, LEFT ENDPLATTE, LINKS TOLE DE BOUT, GAUCHE .
5 43439 SKILLERUM PARTITION SCHEIDEWAND CLOISON

6 42406 HJGRNEPLADE CORNER PLATE ECKBAND CORNIERE

7 550320 BOLT M10 X 20 BOLT BOLZEN BOULON

8 550220 BOLT M8 X 20 BOLT BOLZEN BOULON

9 550116 BOLT M6 X 16 BOLT BOLZEN BOULON

10 546510 CENTERFJEDERSK. M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
1 544110 MOTRIK M10 NUT MUTTER ECROU

12 546508 FJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
13 544108 MOTRIK M8 NUT MUTTER ECROU

14 546106 FACETSKIVE M6 FACET WASHER FASETTENSCHEIBE RONDELLE

15 546706 TANDSKIVE M6 SPROCKET ZAHNRADSCHEIBE RONDELLE DENTEE

16 544106 MOTRIK M6 NUT MUTTER ECROU

3.0 - 4.0 =CLR

3.0s-

4.0S- -S- = CLR/S






CLR 12-1

TRANSPORTVOGN

DISPOSITIF DE TRANSPORT

POS.  NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION

BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG

POS.  REF. TYPE DESIGNATION

1 2149310 HJULOPHANG WHEEL SUSPENSION RADAUFHANGUNG SUSPENSION DE ROUE

2 2149325 STIVER BRACE STUTZE ETANCON

3 2149316 TRAKKROG DRAW HOOK ZUGHOKEN CROCHET DE REMORQUE

4 36196 TRAKFORLANGER DRAW BAR EXTENSION ZUGSTANGVERL ANGERUNG EXTENSION DE BARRE
DE TRACTION

5 30485 TAP FOR TOPSTANG PIN FOR DRAW BAR ZAPFEN FUR ZUGSTANGE CHEVILLE DE BARRE
DE TRACION

6 2148347 FELG 6.00 X 12 RIM FELGE JANTE

7 152140 SLANGE 6.00 X 12 TUBE SCHLAUCH CHAMBRE

8 152120 DAK 6.00 X 12 TYRE REIFEB PNEU

9 2148348 HJUL, KOMPLET WHEEL, COMPLETE RAD, KOMPLETT ROUE, COMPLET

10 39905 SIKRINGSSPLIT SAFETY SPLIT PIN SICHERUNGSSPLINT GUOPILLE DE SECURITE

1 226320 SPLIT ©6 RING @41 RING PIN RINGSTIFT GOUPILLE RONDE

12 226330 SPLIT 911 RING 041 RING PIN RINGSTIFT GOUPILLE RONDE

13 544116 MOTRIK M16 NUT MUTTER ECRQU

14 546516 CENTERFJEDERSK. M16 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE

15 540905 STALBOLT M16 X 220 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER

16 0601618 SP.STIFT @88 X 70 CLAMP PIN SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE

3.0 - 4.0 = CLR

3.0s-

4.0S- -S- = CLR/S






SKARSEKTION
COULTER SECTION
SCHARSEKTION
SECTION DE SOC

CLH

MK

-1

POS.  NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
1 2149847 FORKR. SKARHOLDER COULTER HOLDER SCHARHALTER SUPPORT POUR SOC
2 550235 SETSKRUE M8X35 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
3 44809 SKERHOLDER COULTER HOLDER SCHARHALTER SUPPORT POUR SOC
4 544609 LASEMOTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU FREIN
5 2149846 FORKR . SKERHOLDER COULTER HOLDER SCHARHALTER SUPPORT POUR SOC
6 29367 SKARHUS LANGT SK&R COULTER HOUSING,LONG SCHARGEHAUSE FUR OUVERTURE DE SOC LONG
COULTER LANGES SCHAR
6 29368 SKARHUS KORT SKAR COULTER HUSING,SHORT SCHARGEHEUSE FUR OUVERTURE DE SOC COURT
COULTER KURZES SCHAR
7 527860 NITTE @6,5X16 RIVET NIETE RIVET
8 36066 " SKERSPIDS COULTER POINT SCHARSPITZE POINT DE SOC
9 41253 SARGR KOMPLET 360MM SEED TUBE COMPLETE SAATROHR KOMPLETT TUBE DE SEMIS COMPLET
10 2148955 NEDERSTE SARGR YDERSTE OUTER,LOWER SEED TUBE AUSSERER SAATROHR,HINTEN TUBE DE SEMIS INF. EXTREME
1 41254 SARGR KOMPLET 320MM SEED TUBE COMPLETE SAATROHR KOMPLETT TUBE DE SEMIS COMPLET
12 31476 NEDERSTE SAR®R LOWER SEED TUBE NIEDRIGES SAATROHR TUBE DE SEMIS INFERIEUR
13 39021 NEDERSTE SAR®R LOWER SEED TUBE NIEDRIGES SAATROHR TUBE DE SEMIS INFERIEUR
14 547435 SPLIT 95X35 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
15 37014 OPHENG SKAR L=200 SUSPENSION FOR COULTER AUFHENGUNG FUR SCHAR SUSPENSION POUR SOC
16 33135 OPHENG SKER L=165 SUSPENSION FOR COULTER AUFHENGUNG FUR SCHAR SUSPENSION POUR SOC
17 33168 OPHAENG SKAR L=260 SUSP. FOR COULTER AUFHANGUNG FUR SCHAR SUSPENSION POUR SOC
18 25280 OPHANG SKER L=175 SUSP. FOR COULTER AUFHENGUNG FUR SCHAR SUSPENSION POUR SOC
19 . 25916 KEDE 6 LED NR. 35 CHAIN KETTE CHAINE
20 29020 FJEDER 25/3/36 GALV. SPRING FEDER RESSORT
21 2146748 SPANDESTYKKE CLAMP SPANNSTUCK PIECE DE SERRAGE
22 41485 EXCENTR.BOLT M12 ECCENTRIC BOLT EXZENRISCHER BOLZEN BOULON EXCENTRIQUE
23 0601527 SKIVE M12 WASHER SCHEIBE RONDELLE
24 544112 MOTRIK M12 NUT MUTTER ECROU
25 32506 FJEDERHOLDER FIXTURE FOR SPRING FEDERHALTER SUSPENSION POUR RESSORT
26 32505 FJEDERHOLDER FIXTURE FOR SPRING FEDERHALTER SUSPENSION POUR RESSORT
27 44852 AFSTANDSSTYKKE DISTANCE PIECE ABSTANDSSTUCK PIECE DE DISTANCE
28 44856 AFSTANDSSTYKKE DISTANCE PIECE ABSTANDSSTUCK PIECE DE DISTANCE
29 26711 "SKIVE M. FIRK. HUL WASHER SCHEIBE RONDELLE
30 547540 SPLIT 06,3X40 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
31 2149052 3.0  SKARBJALKE CLR COULTER BAR SCHARBALKEN ARBRE DE SOC
31 2149053 4.0  SKARBJELKE V. CLR COULTER BAR SCHARBALKEN ARBRE DE sSOC
31 2149054 4.0 ~ SKERBJALKE H. CLR COULTER BAR SCHARBALKEN ARBRE DE SoC
32 28159 3.0  STILLEARM ADJUSTING ARM STELLARM BRAS DE REGLAGE
32 41779 4.0 STILLEARM ADJUSTING ARM STELLARM BRAS DE REGLAGE
33 540475 STALBOLT M8X75 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON ACIER
34 25187 SPANDESTYKKE TIL LEJE CLAMP FOR BEARING SPANNSTUCK FUR LAGER PIECE DE SERRAGE
POUR PALIER
35 44060 LEJE FOR SKERBJALKE BEARING LAGER PALIER
36 546508 CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
37 544108 MOTRIK M8 NUT MUTTER ECROU
38 544608 LASEMBTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU FREIN
39 550230 SETSKRUE "M8X30 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE



CLH MK I ' 1. EE(




SKARSEKTION
COULTER SECTION
SCHARSEKTION
SECTION DE sOC

CLH MK

Il -2

POS.  NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION

BILD NR. TYP BESCHREIBUNG

POS.  REF. TYPE DESIGNATION

40 41722 3.0 SPINDELROR M. M@TRIK SPINDLE TUBE WITH NUT SPINDELROHR MIT MUTTER TUBE DE FILETE AVEC ECROU

40 42744 4.0  SPINDELR@R M. MOTRIK SPINDLE TUBE WITH NUT SPINDELROHR MIT MUTTER TUBE DE FILETE AVEC ECROU

41 546208 PLANSKIVE M8 WASHER SCHEIBE RONDELLE

42 41724 3.0  STILLEHANDTAG ADJUSTING HANDLE STELLHANDGRIFF POIGNEE DE REGLAGE

42 42742 4.0  STILLEHANDTAG ADJUSTING HANDLE STELLHANDGRIFF POIGNEE DE REGLAGE

43 106210 LEJE 920/35X10 BEARING LAGER PALIER

44 406140 BESK.HETTE HAN 1/2" DUST CAP SCHUTZKAPPE PROTECTION

45 404140 LYNKOBL. HAN 1/2¢ QUICK COUPLER SCHNELLKUPPLUNG ACCOUPLEMENT RAPIDE

46 406130 PAKN. BONDED SEALS 45D BONDED SEAL DICHTUNG JOINT

47 25893 MUFFE FOR VENTIL VALVE SOCKET HULSE FUR VENTIL MANCHON POUR SOUPAPE

48 258%94 VENTIL FOR HYDRAULIK VALVE FOR HYDRAULIC VENTIL FGR HYDRAULIK SOUPAPE POUR HYDRAULIQUE

49 43374 HYDR.SLANGE 1/4"L=1550 HYDRAULIC HOSE HYDRAUL IKSLAUCH TUYAU HYDRAULIQUE

50 547550 SPLIT 06,3X50 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

51 550325 SETSKRUE M10X25 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

52 2149169 HOLDER FOR SKARLOFTER SUSPENSION FOR COULTER AUFHENGUNG FUR SUSPENSION POUR RELEVEUR
LIFTER SCHARHEBER DES sOCs

53 544110 MOTRIK M10 NUT MUTTER ECROU

54 546210 PLANSKIVE M10 WASHER SCHEIBE RONDELLE

55 2149294 TRAKFJEDER SPRING FEDER RESSORT

56 2149144 CYLINDER KOMPLET CLR CYLINDRE COMPLETE ZYLINDER KOMPLETT CYLINDRE COMPLET

57 2149185 AKSEL FOR CYLINDER SHAFT FOR CYLINDRE WELLE FUR ZYLINDER ARBRE POUR CYLINDRE

58 2149045 3.0  SKARLOFTER CLR COULTER LIFTER SCHARHEBER RELEVEUR DES SOCS

58 2149046 4.0  SKERLOFTER CLR COULTER LIFTER SCHARHEBER RELEVEUR DES SOCS

59 0602268 SLUTHMUFFE 3/8 BSP SCREW CAP VERSCHLUSSKAPPE CHAPEAU DE FERMETURE

60 406120 PAKN. BONDED SEALS 45C BONDED SEAL DICHTUNG JOINT

61 550335 SETSKRUE M10X35 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

62 31575 TRIANGEL FOR FJEDER TRIANGLE TRIANGEL TRIANGLE

63 44249 MARK@RSTROP MARKER STRAP SPURANZEIGERSTROPFEN ATTACHE DE MARQUEUR

64 27555 HOLDER FOR SKERL®FTER SUSPENSION FOR COULTER AUFHSNGUNG FUR SUSPENSION POUR RELEVEUR
LIFTER SCHARHEBER DES soCs



FRA FABRIKATIONSNUMMER 10014i5-00l
FROM MACHINENUMBER 1001415-001
VON MACHINENUMMER [001415-00]
MOMERO DE MACHINE [001415-001

CLR/CLR S 25 R.

M@ — —— 2150082
Vi

/A ——— 2150088

{8
=) — — —— 2150087
Ci:] Em——'i =) — —— 2150088
H———=)— - —— 2150087
{8

St

Sl

v/ = - —— 2150088

J—=6— — —— 2150087

v/i =) - —— 2150088

=) — - —— 2150087

B =) — —— 2150088

Bk J—=E)— — ——— 2150087

e || — =6 - —— 2150088

M——d—=— — —— 2150087

o] m—' =) — —— 2150088

f———=— — ——— 2150087

B =5 - —— 2150088

S —— <= S 2150087

B =) — —— 2150088

St J—=E)— - ——— 2150087
)
i
1@

N
v/ =65 — —— 2150088
B———S—=— - 2150087
v/ —=L) — —— 2150088
% — 2150091

RAKKEAFSTAND = |20MM

DISTANCE BETWEEN ROWS = |20MM
REIHENABSTAND = |20MM

DISTANCE ENTRE LES RANGS = 120MM



FRA FABRIKATIONSNUMMER 1001415-00]
FROM MACHINENUMBER 1001415-001
VON MACHINENUMMER 1001415-00]|
MOMERO DE MACHINE 1001415-001

CLR/CLR S 29 R.

2150092
2150096
2150094
2150088
2150087
2150088
2150087
2150088
2150087
2150088
2150087
2150088
2150087
2150088
2150087
2150088
2150087
2150088
2150087
2150088
2150087
2150088
2150087
2150088
2150083

: =D 2150095
% — 2150001

RAKKEAFSTAND = [03.5MM

DISTANCE BETWEEN ROWS = 103.5MM
RETHENABSTAND = |03.5MM

DISTANCE ENTRE LES RANGS = 103.5MM



FRA FABRIKATIONSNUMMER 100 (415-001
FROM MACHINENUMBER 1001415-001
VON MACHINENUMMER 1001415-001
MOMERO DE MACHINE [001415-001

CLR/CLR S 33 R.
W—— 2150002

— — 2150088

J—=)— - —— 2150087
7 =65 — —— 2150088
J—=6>—  —— 2150087
v/a =5 — —— 2150088
J—=)— - —— 2150087
i =E) — —— 2150088
J—=£— ——— 2150087
/i =5 — —— 2150088
J—=)— ——— 2150087
v/ =5 — —— 2150088
J—=£)— - —— 2150087
/i =E£3) — —— 2150088
J—=)— - ——— 2150087
J 2150088
J—=£)— ——— 2150087
v/i =26 — —— 2150088
J—=— - ——— 2150087
/i =3 — —— 2150088
J—=£)— ——— 2150087
v/ =E) - —— 2150088
J—=E)— - ——— 2150087
v/i =3E) - —— 2150088
J—=6)— - —— 2150087
v/ =65 — —— 2150088
J—=6)— — ——— 2150087
v/a =) — —— 2150088
J—=£5— - —— 2150087

A\Y/4
—7 — —— 2150088

RAKKEAFSTAND = [2IMM \Yj
DISTANCE BETWEEN ROWS = [21MM
REIHENABSTAND = [21MM - — 2150091

DISTANCE ENTRE LES RANGS = [2IMM

CRCRCR BB R RN RN R R R Rl R RN R
i




FRA FABRIKATIONSNUMMER 1001415-00|
FROM MACHINENUMBER 1001415-001
VON MACHINENUMMER [001415-001
MOMERO DE MACHINE 1001415-001

CLR/CLR S 37 R.

Mﬂg@ — —— 2150096
f—g——36— - —— 2150094

i — —— 2150088

i
H—F = 2150087
B =) — — 2150088
{8 =6 — - ——— 2150087
B— =) — —— 2150088
{8 J—=6)— - —— 2150087
f— =) — —— 2150088
{8

i

{8

{8

{iF

i

{8

J—=E)— - —— 2150087
v/ =) —— - 2150088
J = — ——— 2150087
Vi =69 — —— 2150088
J—=€)— - 2150087
Vi =69 — —— 2150088
J—=>— - —— 2150087
v/ =E5 — —— 2150088
18 J =8 —— 2150087
B =65 — —— 2150088
P—=—  —— 2150087
H— =) — —— 2150088
W——=— —— 2150087
fH— =5 — —— 2150088
18 J—=6)— - —— 2150087
g

-
il m

i

i)
ik m

S

7
i =65 — — 2150088
J—=6)— - —— 2150087
Vi =L — —— 2150088
J=8— - ——— 2150087
v/ =) — —— 2150088
J—=6)— - ——— 2150087
vi =65 — —— 2150088

@M— — ——— 2150093
RAKKEAFSTAND = |08MM % — —— 2150095
DISTANCE BETWEEN ROWS = |08MM %

RETHENABSTAND = |08MM _—
DISTANCE ENTRE LES RANGS = |08MM 2150091



RAKKEAFSTAND = |20MM

DISTANCE BETWEEN ROWS = |20MM
REIHENABSTAND = [20MM

DISTANCE ENTRE LES RANGS = |20MM

CLH MK IT 25 R.

W { Ty 2149829

) — e 5 44859
== v re=s—= 44890
= rw/— 44886
) — e 44859
== va re=—iPE— 44890
= rw/— PR 44886
=g 44859
= v re=s—{P 44890
= D= 44886
T=E—gf—= 44859
S = v = 44890
(Cre= 44859

pes— o 44886

44890

44859

44886

44890

44859

44886

44890

2149825

2149828




RAKKEAFSTAND = 97MM

DISTANCE BETWEEN ROWS = 97MM
REIHENABSTAND = 97MM

DISTANCE ENTRE LES RANGS = 97MM

CLH MK I 31 R.

W 2149831

= P 2149833
= s e=—iP 2149827
= o et 44886
TeE— = 44859
= w4 re=—a 44890
= I —Des— 44886
[ saaso
= v Ire=s—(ye 44890
= — T 44886
PeE—f=—C= 44859
IE——4 pre=s—{e: 44890
= r/a— PO 44886
PE—f=—C 44859
R = v/ re=—(D 44890
DE—f=—C= 44859
PE— e 44886
= Wi Te—)= 44890
I —— ey 44859
= o hes—oJ 44886
= Wi =—it 44890
DE— = 44859
) E— — PO 44886
= Wi re=—=( 44890
) — Ry 44859
I= o De—{m 44886
I=E—/ o B 2149826
[ ﬂ = m’ IC\% 2149832
e 2149830



RAKKEAFSTAND = [2IMM

DISTANCE BETWEEN ROWS = [2IMM
REIHENABSTAND = [12IMM

DISTANCE ENTRE LES RANGS = 12IMM

CLlH MK II 33 R.
W— 2149829

TE— /= 44859

44890
44886
44859
44890
44886
44859
44890
44886
44859
44890
44886
44859
44890
44859
44890
44859
44886
44890
44859
44886
44890
44859
44886
44890
44859
44886
44890
2149825
2149828




RAKKEAFSTAND = 98MM

DISTANCE BETWEEN ROWS = 98MM
REIHENABSTAND = 98MM

DISTANCE ENTRE LES RANGS = 98MM

CLH MK I 41 R.
o Ao

ﬂlE Y 7 pes—E————— 2149827
[ —ey a— VS S 44886
D—A=—C= 44859
) e— e—E———— 44890
= S e 44886
Do 44859
= v res—(f=———— 44890
= ey 44886
[ — B2 44859
= rwa r=—e{E—— 44890
= e 44886
TS 44859
= v —{Jm————— 44890
= v — P 44886
I—p=—C= 44859
= v pes—{JE—— 44890
= o he—D= 44886
e [ —it S 44859
[ S——i— VG 44886
= v F=—tE———— 44890
=S 44859
) —— T 44886
PE— eS—(E———— 44890
e 44859
)= —— 44886
= rwa F=—m————— 44890
I f== 44859
= rw — Ve 44886
= v = 44890
) — i 44859
)= — — P 2 - 44886
= v Fe—{Jx———— 44890
[ — e 44859
= %,/{, Des—o(ye 44886
P=——/ s 2149826

/

2149832
% 2149830






